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SutriSept Hydrożel na rany 30 ml
 

Cena: 53,49 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent/
Dystrybutor

VERCO

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

SutriSept Hydrożel na rany to oczyszczający, nawilżający i pielęgnacyjny hydrożel, stosowany w leczeniu ran ostrych i przewlekłych, jak
również oparzeń 1. i 2. stopnia, w połączeniu z takimi materiałami medycznymi, jak bandaże, opatrunki, waciki i wypełniacze ran.
SutriSept Hydrożel na rany tworzy powłokę ochronną w miejscu nałożenia i mechanicznie zapobiega przyleganiu mikroorganizmów do
obszaru rany. Ponieważ SutriSept Hydrożel na rany nie wpływa na opóźnienie procesu gojenia rany, może więc zostać nałożony na dno
rany na okres kilku dni. Jednocześnie zapewnia on dekontaminację rany poprzez jej regularne oczyszczanie, nawilżenie i wytworzenie
powłoki ochronnej na ranie.Preparat tworzy cienką powłokę w miejscu nałożenia unikalnej kombinacji składników (poliheksanidu i
poloksameru), zapobiega przyleganiu mikroorganizmów w tym miejscu, utrzymuje czystość i wilgotność oraz przyczynia się do gojenia
rany. Ponadto cienka powłoka ochronna utworzona przez SutriSept Hydrożel na rany stanowi barierę pomiędzy powierzchnią rany a
opatrunkiem, minimalizuje przywieranie opatrunku do powierzchni rany oraz ogranicza rozwój mikroorganizmów osiedlających się na
powierzchni opatrunku. Dzięki temu wzrasta efektywność opatrunku.WskazaniaSutriSept Hydrożel na rany przeznaczony jest do
oczyszczania, irygacji i nawilżania ran ostrych (np. ran urazowych powstających w wyniku przecięcia, rozdarcia, otarcia, zmiażdżenia,
ugryzienia, użądlenia itp., w tym także ran chirurgicznych), ran przewlekłych (np. owrzodzeń cukrzycowych, owrzodzeń żylakowych,
odleżyn itp.), ran powstałych w wyniku działania czynników termicznych lub chemicznych (np. oparzeń i. i 2. stopnia, oparzeń
chemicznych itp.), ran powstałych w wyniku działania prądu elektrycznego, ran popromiennych, miejsc wprowadzenia cewników
urologicznych, skóry w okolicy stomii, przetok i ropni.SutriSept Hydrożel na rany nadaje się także do nawilżania materiałów medycznych,
takich jak bandaże, opatrunki, kompresy i wypełniacze ran, przed ich założeniem, oraz do nawilżania i dekontaminacji materiałów
medycznych, takich jak bandaże, opatrunki, kompresy i wypełniacze ran, które wyschły, przywarły do powierzchni rany i uległy
zanieczyszczeniu, przed ich usunięciem z rany.DziałanieSutriSept, hydrożel na rany oczyszcza, nawilża i izoluje powierzchnię rany od
środowiska zewnętrznego tworząc powłokę ochronną. Utrzymanie rany w stabilnym stanie umożliwia skrócenie procesu gojenia.Sposób
użyciaSutriSept Hydrożel na rany można stosować w połączeniu z SutriSept Płyn na rany. Przed nałożeniem produktu SutriSept
Hydrożel na rany należy przemyć ranę produktem SutriSept Płyn na rany, w celu usunięcia zanieczyszczeń i złogów.Przed założeniem
opatrunku i bandaża należy pokryć dno rany dużą ilością hydrożelu. SutriSept Hydrożel na rany może pozostać na powierzchni rany do
następnej zmiany opatrunku. W ten sposób SutriSept Hydrożel na rany stale utrzymuje wilgotność powierzchni rany i minimalizuje

Plik wygenerowano: 03-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekazdrowie-24.pl
https://www.aptekazdrowie-24.pl/blizny-rany-oparzenia-odparzenia/sutrisept-hydrozel-na-rany-30-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
PUH MAJ

Opatowska 10, STASZOW PL
+48 153 070 153

 
przywieranie opatrunku dojej powierzchni. Ochronna powłokę pokrywająca powierzchnię rany, utworzona przez hydrożel, można łatwo
usunąć podczas kolejnej zmiany opatrunku. W tym celu podczas zmiany opatrunku zaleca się stosowanie produktu SutriSept Płyn na
rany.Aplikację należy regularnie powtarzać w okresie gojenia rany w celu usunięcia obumarłych tkanek i strupów. Nie należy przekraczać
30-dniowego okresu nieprzerwanego stosowania hydrożelu na tę samą ranę.SkładBiguanid poliaminopropylu (poliheksanid) 0,1% i
substancje pomocnicze. 
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